Universidade Federal do Rio de Janeiro

PORTARIA N.º9336, de 05 de outubro de 2016

O Pró-reitor de Pós-graduação e Pesquisa da UNIVERSIDADE

FEDERAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições conferidas através da portaria

5372, de 10/06/2016, publicado no Diário Oficial da União nº111, de 13 de junho de 2016

RESOLVE:

Nomear os professores e os alunos abaixo elencados, que compõem o grupo de trabalho  do CEPG

para “Estudo e Acompanhamento da Pós-graduação Stricto Sensu”, aprovado na sessão do CEPG,

em 11 de agosto de 2016, objetivando reunir, estudar e avaliar propostas relacionadas à pós-

graduação Stricto Sensu, no período de 30/09/2016 a 30/09/2017.

DOCENTES

- Aloysio Moraes Rego Fagerlande

- Fernando Alves Rochinha

- Hebe Signorini Gonçalves

- Marcelo Byrro Ribeiro

- Maria Alice Zarur Coelho

- Nelson Albuquerque de Souza e Silva

- Paula Chimenti

- Russolina Benedeta Zingali

- Walcy Santos

DISCENTES

- Mariah dos Santos Martins

- Kleber Túlio Neves de Almeida Junior

Leila Rodrigues da Silva

Pró-Reitor de Pós-Graduação e Pesquisa

CDC/cdc